ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ НЕФТЕКУМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

30 сентября 2024 г.                        г.Нефтекумск                                   № 1528

О внесении изменений в пункт 8 Порядка предоставления в 2024 году
муниципальному унитарному предприятию «Санитарная очистка и
благоустройство» Нефтекумского городского округа Ставропольского края
субсидии в виде взноса Нефтекумского муниципального округа
Ставропольского края в уставный фонд, утвержденный постановлением
администрации Нефтекумского муниципального округа Ставропольского края
от 18 июля 2024 г. № 1063

Администрация Нефтекумского муниципального округа Ставропольского
края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Внести изменение в пункт 8 Порядка предоставления в 2024 году
муниципальному унитарному предприятию «Санитарная очистка и
благоустройство» Нефтекумского городского округа Ставропольского края
субсидии в виде взноса Нефтекумского муниципального округа
Ставропольского края в уставный фонд, утвержденного постановлением
администрации Нефтекумского муниципального округа Ставропольского края
от 18 июля 2024 г. № 1063, заменив цифру «10» цифрой «30».

 2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Нефтекумского муниципального округа
Ставропольского края   Лягуся А.В.

         3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Нефтекумского
муниципального округа
Ставропольского края Д.Н.Сокуренко